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Aréna Sportcsarnok

Árpád utca
CsengeƩ

yű köz

13467

12824/2
12825/1

12826

12827
12839/2

12828

12838

12833/2

13500

5208

5209

1362

1363

5211

5224

5210

1360

1361

12824/1

13495/2

12845

12844

12840

13469

13472

13492

13470

Közgazdasági Technikum
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Dr. Rapcsák András utca
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liŌ

parkoló
lépcsőház

Református Ótemplom

Cseresnyés Kollégium

Somogyi József
Szántó Kovács János szobra

gyalogos tengely

Andrássy út

Szőnyi utca

parkolóház kontúrja

megmaradó kert

szomszédos lakóépület

átalakítoƩ épület

Könyvtár és Tudásközpont
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13494
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parkoló
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terepszint alaƫ parkoló, 61 szgk. részére

garázs be- és kihajtó

pihenőkert

lakóépület

felszíni parkoló

díszkert

játszótér

Alföldi Galéria

Polgármesteri Hivatal

Fekete Sas Szálló

Bessenyei Ferenc
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Zrínyi utca

Hódi Pál utca

lakóépület

I. világháborús emlékmű

Kossuth Lajos szobor

Dr. Rapcsák András szobor

személygépkocsi + gazdasági töltés útvonala

gyalogos útvonal
kerékpáros útvonal
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